
SỞ GD&ĐT HẢI PHÒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THPT CỘNG HIỀN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

                
Số:      /QĐ- KTNB                                    Vĩnh Bảo, ngày     tháng 9 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường học năm học 2024- 2025 

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT CỘNG HIỀN 

 
Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGD&ĐT ngày 15 tháng 6 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành “Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường 

phổ thông có nhiều cấp học”; 

Căn cứ Công văn số 2759/ SGDĐT - TTr ngày 11/9/2024 của Sở GD&ĐT về 

việc triển khai thực hiện công tác thanh tra, kiểm tra năm học 2024-2025;  

Căn cứ phẩm chất, năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên, 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra nội bộ của trường THPT Cộng Hiền năm học 

2024- 2025 gồm các ông (bà) có tên sau.  

1. Ông Hoàng Minh Toàn, Hiệu trưởng -Trưởng ban 

2. Ông Nguyễn Đình Xuân, Phó Hiệu trưởng - Phó trưởng ban  

3. Bà Vũ Thị Mận, Phó Hiệu trưởng- Phó trưởng ban 

4. Bà Nguyễn Thị Bền, TTCM- Thành viên kiêm thư kí 

5. Bà Nguyễn Thị Hảo, TTCM- Thành viên kiêm thư kí 

6. Ông Vũ Khánh Tùng, CTCĐ- Thành viên 

7. Ông Nguyễn Mạnh Hùng, Trưởng ban TTND- Thành viên 

8. Ông Nguyễn Văn Nghị, TPVP-Thành viên  

9. Ông Vũ Thành Dương, Kế toán- Thành viên 

10. Ông Ngô Văn Chính, BTĐT- Thành viên 

11. Ông Ngô Tiền Trung, TTCM-Thành viên 

12. Ông Vũ Văn Quỳnh, TTCM- Thành viên 

13. Ông Trần Hải Đăng, TTCM-Thành viên 

14. Bà Đỗ Thị Mừng, UV Ban TTND-Thành viên 

15. Ông Nguyễn Văn Đại, UV Ban TTND-Thành viên 

  Điều 2. Ban kiểm tra nội bộ có nhiệm vụ xây dựng và triển khai thực hiện kế 

hoạch kiểm tra kiểm tra nội bộ theo đúng các văn bản hiện hành. 



 Điều 3. Các ông (bà) là Phó Hiệu trưởng, Tổ trưởng, Trưởng bộ phận có liên 

quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Thanh tra Sở (để báo cáo); 

- Như Điều 3 (để thực hiện); 

- Lưu: VT, HSKTNB. 

 

 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Hoàng Minh Toàn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

BẢNG PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ BAN KIỂM TRA NỘI BỘ 

TRƯỜNG THPT CỘNG HIỀN NĂM HỌC 2024- 2025 

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Hoàng Minh Toàn Hiệu trưởng Trưởng ban:  

- Chỉ đạo chung 

- Xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm 

vụ cho các thành viên 

- Báo cáo và chịu trách nhiệm trước Sở 

GD &ĐT về công tác kiểm tra nội bộ 

của nhà trường. 

- Chỉ đạo kiểm tra nội dung việc thực 

hiện nhiệm vụ được giao của lãnh đạo 

đơn vị/bộ phận của nhà trường 

2 Nguyễn Đình Xuân Phó Hiệu trưởng Phó trưởng ban 

- Chỉ đạo kiểm tra nội dung việc thực 

hiện nhiệm vụ được giao của nhà giáo, nề 

nếp tổ chức, dạy học; Hoạt động của 

tổ/khối/nhóm chuyên môn. 

- Chịu trách nhiệm về kết quả thanh tra 

của cấp trên về những nội dung trên. 

- Chịu trách nhiệm về hồ sơ, báo cáo 

những nội dung trên. 

- Phối hợp với các bộ phận khác trong nhà 

trường thực hiện nội dung kiểm tra khác 

có liên quan. 

3 Vũ Thị Mận Phó Hiệu trưởng Phó trưởng ban 

- Chỉ đạo kiểm tra nội dung việc thực 

hiện cơ sở vật chất, công tác tư vấn tâm lý 

học đường, hoạt động ngoài giờ chính 

khóa; việc thực hiện công khai, theo dõi 

thi hành pháp luật. 

- Chịu trách nhiệm về kết quả thanh tra 

của cấp trên về những nội dung trên. 

- Chịu trách nhiệm về hồ sơ, báo cáo 

những nội dung trên. 

- Phối hợp với các bộ phận khác trong nhà 

trường thực hiện nội dung kiểm tra khác 

có liên quan. 

4 Nguyễn Thị Bền TTCM Thành viên, thư kí 

- Ghi chép biên bản hồ sơ kiểm tra nội 

bộ khi được phân công 

-Thực hiện các công việc khi đựợc 

Trưởng ban và Phó ban phân công 

- Phối hợp với các bộ phận khác trong nhà 

trường thực hiện nội dung kiểm tra khác 

có liên quan. 

5 Nguyễn Thị Hảo TTCM 

6 Vũ Khánh Tùng CTCĐ Thành viên: 



- Chỉ đạo kiểm tra nội dung việc thực 

hiện việc tiếp công dân, giải quyết khiếu 

nại, giải quyết tố cáo, xử lý kiến nghị, 

phản ánh và phòng, chống tham nhũng, 

tiêu cực theo quy định. 

- Chịu trách nhiệm về kết quả thanh tra 

của cấp trên về những nội dung trên. 

- Chịu trách nhiệm về hồ sơ, báo cáo 

những nội dung trên. 

- Phối hợp với các bộ phận khác trong nhà 

trường thực hiện nội dung kiểm tra khác 

có liên quan. 

7 Nguyễn Mạnh Hùng Trưởng ban 

TTND 

Thành viên 

- Giám sát hoạt động của ban kiểm tra 

nội bộ 

- Chỉ đạo kiểm tra nội dung việc thực 

hiện Công tác tài chính, tài sản và các 

khoản thu ngoài ngân sách. 

- Chịu trách nhiệm về kết quả thanh tra 

của cấp trên về những nội dung trên. 

- Chịu trách nhiệm về hồ sơ, báo cáo 

những nội dung trên. 

- Phối hợp với các bộ phận khác trong nhà 

trường thực hiện nội dung kiểm tra khác 

có liên quan. 

8 Nguyễn Văn Nghị TPVP Thành viên: 

- Chỉ đạo kiểm tra nội dung việc thực 

hiện Công tác kế toán, văn thư, hành 

chính, y tế trường học, thư viện, thiết bị 

thí nghiệm. 
- Chịu trách nhiệm về kết quả thanh tra 

của cấp trên về những nội dung trên. 

- Chịu trách nhiệm về hồ sơ, báo cáo 

những nội dung trên. 

- Phối hợp với các bộ phận khác trong nhà 

trường thực hiện nội dung kiểm tra khác 

có liên quan. 

9 Vũ Thành Dương Kế toán Thành viên 
- Chịu trách nhiệm về kết quả thanh tra 

của cấp trên về Công tác tài chính, tài sản 

và các khoản thu ngoài ngân sách. 

- Chịu trách nhiệm về hồ sơ, báo cáo 

những nội dung trên. 

- Phối hợp với các bộ phận khác trong nhà 

trường thực hiện nội dung kiểm tra khác 

có liên quan. 

10 Ngô Văn Chính BTĐT Thành viên 

- Chịu trách nhiệm về kết quả kiểm tra, 

thanh tra các mảng công việc liên quan 
11 Ngô Tiền Trung TTCM 

12 Vũ Văn Quỳnh TTCM 



13 Trần Hải Đăng TTCM - Thực hiện các công việc khi đựợc 

phân công. 

- Phối hợp với các bộ phận khác trong nhà 

trường thực hiện nội dung kiểm tra liên 

quan. 

14 Đỗ Thị Mừng UV ban TTND 

15 Nguyễn Văn Đại UV ban TTND 

 

 

 

 


		2024-09-18T16:02:41+0700
	Việt Nam
	Hoàng Minh Toàn <hoangminhtoan@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-18T16:38:43+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CỘNG HIỀN <thpt-conghien@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-18T16:38:44+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CỘNG HIỀN <thpt-conghien@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-18T16:38:44+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CỘNG HIỀN <thpt-conghien@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-18T16:38:45+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CỘNG HIỀN <thpt-conghien@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




